
*MUHLX00QTZAP*
Hl 15034/2023/OKT
S-OKT/TAJ-11/2023

118.10-S/5

M ě s t o  H l i n s k o
Poděbradovo nám. 1

539 23 Hlinsko

Starosta města Hlinsko vyhlašuje                                   

v ý b ě r o v é   ř í z e n í
na obsazení pracovního místa

pracovník/pracovnice údržby města

Pracovní náplň - provádění údržby zeleně na území města (práce při údržbě zeleně v souladu se 
schváleným plánem údržby, řízení, údržba a běžné opravy zahradní techniky, práce se štěpko-
vačem, křovinořezem, motorovou pilou, atd.), zámečnické práce, práce při údržbě nemovitostí 
v majetku města.

Místo výkonu práce:                    Hlinsko
Platové zařazení:                          5. plat. třída (příloha č. 1 k nařízení vlády č. 341/2017 Sb.)
Předpokládaný termín nástupu: 2. 5. 2023 (případně dle dohody)
Pracovní poměr:                           na dobu neurčitou 

Předpoklady pro vznik pracovního poměru:
- minimální věk 18 let, 
- plná způsobilost k právním jednáním, 
- bezúhonnost,
- výuční list v technickém oboru výhodou, 
- osvědčení pro práci s motorovou pilou a křovinořezem výhodou,
- řidičské oprávnění skupiny B, 
- samostatnost, spolehlivost, vysoké pracovní nasazení, aktivní a odpovědný přístup 

k plnění úkolů.

Náležitosti písemné přihlášky: 
- jméno, příjmení, datum narození, státní příslušnost, adresa trvalého pobytu, číslo 

obč. průkazu, tel. kontakt, příp. e-mail, datum a podpis zájemce.

K přihlášce je nutno připojit:
- strukturovaný životopis, ve kterém zájemce uvede údaje o vzdělání, dosavadních 

zaměstnáních, odborných znalostech a dovednostech,
- výpis z Rejstříku trestů, ne starší než 3 měsíce,
- ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání.

Nabízíme:
- rozličnou  práci  v přátelském  kolektivu,  5  týdnů  dovolené,  dalších  až  5  dní 

1



indispozičního  volna,  příspěvek  ze  sociálního  fondu,  příspěvek  na  penzijní  pojištění, 
stravenky.

Lhůta pro podání přihlášky a doložení dokladů: 17. 4. 2023 do 17:00 hodin

Způsob podání přihlášky: písemně v obálce označené  „VŘ – Pracovník/pracovnice údržby 
města“ na adresu: 

Město Hlinsko

 Kancelář tajemníka

Poděbradovo nám. 1

539 23 Hlinsko

Při  podání  přihlášky  prostřednictvím  pošty  se  za  datum doručení  přihlášky  považuje  datum 
uvedené na podacím razítku pošty. 

Do  výběrového  řízení  budou  zařazeny  pouze  vlastnoručně  podepsané  přihlášky  uchazečů 
s požadovanými přílohami. 

Výběrové řízení  na obsazení  pracovního místa  je  k dispozici  také na internetových stránkách 
města  Hlinsko  https://www.hlinsko.cz v sekci  úřední  deska  případně  v sekci  aktuální  zprávy 
MÚ. 

Hlinsko 27. 3. 2023

                                           
Miroslav Krčil, DiS., v. r. 
starosta

Vyvěšeno:          28. 3. 2023
Bude sejmuto:    18. 4. 2023
Sejmuto: 

2

https://www.hlinsko.cz/

	Starosta města Hlinsko vyhlašuje
	v ý b ě r o v é ř í z e n í
	na obsazení pracovního místa
	pracovník/pracovnice údržby města
	Pracovní náplň - provádění údržby zeleně na území města (práce při údržbě zeleně v souladu se schváleným plánem údržby, řízení, údržba a běžné opravy zahradní techniky, práce se štěpkovačem, křovinořezem, motorovou pilou, atd.), zámečnické práce, práce při údržbě nemovitostí v majetku města.
	Místo výkonu práce: Hlinsko
	Předpokládaný termín nástupu: 2. 5. 2023 (případně dle dohody)
	Pracovní poměr: na dobu neurčitou
	Předpoklady pro vznik pracovního poměru:
	Hlinsko 27. 3. 2023
	
	Miroslav Krčil, DiS., v. r.

		2023-03-28T05:05:31+0000




